ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2024 № 34

городской округ Химки

О признании утратившим силу постановления Главы

городского округа Химки Московской области от 18.06.2024 № 29

«О назначении общественных обсуждений по проекту решения

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером 50:09:0070603:410»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, подпункта 10.2.11 пункта 10 Административного регламента

предоставления государственной услуги «Предоставление разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства на территории Московской

области», утвержденного распоряжением Комитета по архитектуре

и градостроительству Московской области от 13.12.2022 № 27РВ-687,

в связи с отзывом заявления по инициативе Заявителя от 25.06.2024

№ 29Вх-27118, Устава городского округа Химки Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы городского

округа Химки Московской области от 18.06.2024 № 29 «О назначении

общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка с кадастровым номером 50:09:0070603:410».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.admhimki.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Мадатову К.А.

Исполняющий полномочия

Главы городского округа     Р.С. Лёвочка